CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

-INDICAÇÃO n° 1540/2017

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto à Secretaria de Segurança,
Trânsito e Transportes para implantação de
uma placa carga/descarga e faixa amarela na
rua Giacomo Silicane - Jd. itapoã frente ao
n°264.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria de Segurança, Trânsito e Transportes para implantação de uma
placa carga/descarga e faixa amarela na rua Giacomo Silicane - Jd. Itapoã, frente ao n°
264

Justificativa

Senhor Presidente,
Douto Plenário

No local encontra-se comercios, onde os proprietários se deparam com
frenquentes problemas ao carregar ou descarregar suas mercadorias, causando grande
incomodo.

Desta forma, solicitamos a implantação de uma placa carga/descarga e faixa
amarela no devido local

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de Novembro de 2017.

Yacer Isani
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

22 NOV. 2017
ffila Ramo: Galim

- 	ASSISTENTE LEGISLATIVO 1
CàirAjdeItQpeVt

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br